
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234711

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:33:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2021

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL (EPIs), PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA, NO ENFRETAMENTO AO COVID-19.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL (EPIs), PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA, NO ENFRETAMENTO AO COVID-19.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO HRMED PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPI... Baixar

27/10/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMEN... Baixar

27/10/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO MEC LIMP MATERIAS PARA ESCRITOR... Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234711/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-insumos-e-equipamentos-de-protecao-individual-epis-para-atender-a-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-de-euclides-da-cunha-paulista-no-enfretamento-ao-covid-19p/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdc19fa4a2e33989ec8e85d306588139.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0da71ccc1ea3304bc88c1a88464247c9.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/094f7d577b2efebcd3ec3083aea6075e.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/10/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/09/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e364f8b6768568e24fe0293f8dc3b6c1.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77cde071ef26f33f0d7c3f5ab8d782d8.pdf

